



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 18.10.2013r.

Zamawiający – Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec
Dział Zamówień Publicznych tel. (032) 41-30-130, fax (032) 41-30-131
e-mail: zamowieniapubliczne@szpital.sosnowiec.pl

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i mebli medycznych.
Znak sprawy ZP-2200-72/13

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytania dotyczące pakietu nr 1 - Łóżka szpitalne i szafki przyłóżkowe

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 510 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 510 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 410 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec materaca do łóżka bez certyfikatu/wyników badań na niepalność?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 440 x 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 440 x 400 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 930 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 860mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2110mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2110mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści materac do łóżka o wymiarach dopasowanych do wymiarów leża 1950mmx830mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 430x430mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 430x430mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2110 mm i długości leża 2000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2110 mm i długości leża 2000 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości 550 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac opatrzone dokumentami potwierdzającymi jego trudnopalność (pozytywnie przeszedł test gdzie źródłem zapłonu był tłacz papieros i równoważnik płomienia zapalki – nie wystąpiło zapalenie) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac opatrzone dokumentami potwierdzającymi jego trudnopalność, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm, głębokości 430 mm i wysokości 810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm, głębokości 430 mm i wysokości 810 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

Dotyczy pakiet nr 1 poz.1 Łóżko szpitalne dedykowane na oddział psychiatryczny - czy Zamawiający dopuści łóżko o nośności 170 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko o nośności 170 kg, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19:

Dotyczy pakiet nr 1 poz.1 Łóżko szpitalne dedykowane na oddział psychiatryczny - czy Zamawiający dopuści łóżko montowane na stałe do podłoża o wymiarach: długość: 2175 mm szerokość : 925 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20:

Dotyczy pakiet nr 1 poz.1 Łóżko szpitalne dedykowane na oddział psychiatryczny - czy Zamawiający oczekuje poręczy bocznych zgodnych z obowiązującymi normami?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia spełniającego wymogi opisane w pkt. V.3. SIWZ.

Pytanie 21:

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 1.19 Materac piankowy

- czy Zamawiający oczekuje materaca o właściwościach przeciwoleżynowych?
- czy materac powinien posiadać profilowaną powierzchnię w celu uzyskania optymalnej redystrybucji ciężaru ciała pacjenta oraz przepływu powietrza?
- czy parametr pokrowca dotyczący odporności na penetrację przez krew i płyny fizjologiczne ma być potwierdzony wynikami badań niezależnego laboratorium?
- czy biorąc pod uwagę fakt zastosowania materaca na oddziale psychiatrycznym Zamawiający

oczekuje produktu umożliwiającego przeprowadzenie ewakuacji pacjentów leżących wraz z materacem w sytuacjach zagrożenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z opisem zawartym w załączniku 4.1 SIWZ.

Pytanie 22:

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 2 Szafka przyłóżkowa
- czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości blatu 795 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości blatu 795 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23:

Czy zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24:

Czy zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu 420x430mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu 420x430mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25:

Czy zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości blatu 820mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia z 2 na 4 tygodnie od złożenia zamówienia? A jeżeli nie, to o ile zamawiający mógłby maksymalnie wydłużyć czas realizacji zamówienia od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczące Pakietu nr 2

Pytanie 27:

Pakiet 2, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem nadającym się do dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Przedmiot zamówienia musi posiadać możliwość sterylizacji w autoklawie.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności laryngoskop wykonany z aluminium z oświetleniem realizowanym przez dwie bardzo trwale diody typu LED, z czego jednej dającej światło białe i drugiej dającej światło ultrafioletowe, dzięki czemu obserwacja elementów dróg oddechowych pacjenta jest prostsza poprzez eliminację efektu olśnienia, niejednokrotnie obserwowanego podczas intubacji laryngoskopami standardowymi i światłowodowymi, które wyposażonymi jedynie w światło białe, dające prześwietlony obraz tkanek pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie dotyczące laryngoskopu, pozostałe parametry zgodnie z opisem zawartym w załączniku 4.2 SIWZ.

CZŁONEK ZARZĄDU

Robert Mędrała

CZŁONEK ZARZĄDU

Aheta Kawka

ll